## PETROBT SERVICIOS Y PETROLEOS S.A.

Quito, 16 de abril del 2018

Señora RUTH DE LOS ANGELES CAJAS FERNANDEZ SALVADOR Presente.-

De mi consideración.-

Por medio de la presente, me complace comunicarle que la Junta General Ordinaria y Universal de Accionistas de la compañía PETROBT SERVICIOS Y PETROLEOS S.A., reunida el día 30 de enero de 2018, tuvo el acierto de designarle a Usted, PRESIDENTE, por el tiempo estatutario de dos años a contarse desde la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil. Las atribuciones y deberes del PRESIDENTE se encuentran detalladas en los Estatutos Sociales de la compañía. La Representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de conformidad con los Estatutos Sociales, le corresponde al Gerente General conjuntamente o individualmente con el Presidente.

La compañía PETROBT SERVICIOS Y PETROLEOS S.A. se constituyó mediante escritura pública celebrada ante el Notario Primero Suplente Quinto del cantón Quito, el 31 de mayo 2011, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 22 de junio de 2011.

Atentanzente.

Clavidia Andrade Magno

Secretaria Ad-hoc

audii

Quito, 16 de abril 2018

En esta fecha acepto el cargo de PRESIDENTE de PETROBT SERVICIOS Y PETROLEOS

S.A.

RUTH DE LOS ANGELES CAJAS FERNANDEZ SALVADOR

C.C.170684125-9

Certifico que la firma de la señora RUTH DE LOS ANGELES CAJAS FERNANDEZ SALVADOR es la que usa en todos sus actos públicos y privados.

Claudia Andrade Magno

Secretaria Ad-hoc